
INFO TRAFIC

Programme de circulation Retrouvez cette information

applicable le dimanche 16 décembre 2018
sur votre mobile

Version du 14.12.2018 14:57

LIGNE TER

TOULOUSE-RODEZ

RODEZ <> TOULOUSE

La circulation des trains sera perturbée le dimanche 16 décembre 2018 en raison d'un mouvement de grève 

local. Plus d'information sur l'appli et les sites SNCF et sur nos autres canaux d'information.

TER TER CAR TER CAR TER CAR

870003 871263 432209 871211 432017 870017 35853

RODEZ 18:40

LUC-LA-PRIMAUBE 18:55

BARAQUEVILLE-CARCENAC-PEYRALÈS 19:10

NAUCELLE 19:25

TANUS |

CARMAUX 08:44 19:47 19:55

ALBI MADELEINE 08:58 20:08

ALBI-VILLE 09:03 20:12 20:40

MARSSAC TEST | | |

TESSONNIÈRES | | |

GAILLAC 09:19 09:49 16:47 19:47 20:32 |

LISLE SUR TARN 09:28 09:57 16:57 19:57 20:40 21:20

RABASTENS COUFFOULEUX 09:34 | | | 20:47 |

SAINT-SULPICE (TARN) 09:40 10:07 17:12 20:09 20:54 21:35

ROQUESÉRIÈRE BUZET | | | | | |

MONTASTRUC R.N. 88 | | | | | |

MONTASTRUC LA CONSEILLÈRE | | | | | |

GRAGNAGUE | | | | | |

MONTRABÉ | | | | | |

TOULOUSE ARGOULETS | | | | | |

TOULOUSE MATABIAU 10:00 10:31 17:42 20:29 21:18 22:10

TER CAR CAR TER TER CAR

870002 432110 432010 871906 870010 35852

TOULOUSE MATABIAU 07:27 13:03 17:36 23:25

TOULOUSE ARGOULETS | | | |

MONTRABÉ | | | |

GRAGNAGUE | | | |

MONTASTRUC LA CONSEILLÈRE | | | |

MONTASTRUC R.N. 88 | | | 23:45

ROQUESÉRIÈRE BUZET | | | |

SAINT-SULPICE (TARN) 07:49 13:23 17:59 00:00

RABASTENS COUFFOULEUX 07:56 | 18:06 |

LISLE SUR TARN 08:03 13:33 18:15 |

GAILLAC 08:11 13:40 18:22 |

TESSONNIÈRES | | |

MARSSAC TEST | | |

ALBI-VILLE 08:25 18:36 00:55

ALBI MADELEINE 08:29 18:40

CARMAUX 08:43 19:05 19:05 18:53

TANUS 08:57 | |

NAUCELLE 09:11 | 19:25

BARAQUEVILLE-CARCENAC-PEYRALÈS 09:26 | 19:45

LUC-LA-PRIMAUBE 09:36 | 20:00

RODEZ 09:46 20:00 20:20


